- DECANUS.** Fecimus, &c., Willielmum Todd, presbyterum, in artibus magistrum, et sacrae theologiae professorem, primum et modernum Decanum ecclesiae Cathedralis Christi Redemptoris de Drumore. Dedimus, &c., praefato Willielmo Todd, decano ecclesiae Cathedralis Christi Redemptoris de Drumore, et successoribus suis, Decanis ejusdem ecclesiae pro tempore existentibus, omnes illas rectorias et vicarias nostras de Aghederigh, et duobus Luminaribus [see p. 316, note ^c] Magheredroll, et Tullaghlicse, cum eorum juribus, membris, et pertinentiis universis.
- ARCHIDIACONUS.** Fecimus, &c., Donaldum OMorrey, presbyterum, et sacrae theologiae professorem, primum et modernum Archidiaconum, &c. Dedimus etiam, &c., omnes illas rectorias et vicarias nostras de Donachglonie, cum reliquis de antiquo Archidiaconatu de Drumore spectantibus [see p. 107], cum eorum juribus, membris, et pertinentiis universis.
- CANCELLARIUS.** Fecimus, &c., Willielmum Webbe, presbyterum, in artibus magistrum, et sacri verbi professorem, primum et modernum Cancellarium, &c. Dedimus etiam, &c., totam illam rectoriam sive praebendam, et vicariam, de Clondallan [Clonallan], cum omnibus suis juribus, membris et pertinentiis.
- PRECENTOR.** Fecimus, &c., Jacobum O'Dornan fore et esse primum et modernum Praecentorem, &c. Dedimus etiam, &c., omnes illas rectorias et vicarias nostras de Lann [Magheralin], et Annehelte [Annahilt], cum omnibus suis juribus, membris, et pertinentiis.
- THESAURARIUS.** Fecimus, &c., Johannem McHivny Thesaurarium ecclesiae Cathedralis Christi Redemptoris de Drumore. Dedimus, &c., omnes illas rectorias et vicarias nostras de Drumore, Drumgath, et Annehloin [Annaclone], cum omnibus suis juribus, membris, et pertinentiis.
- PRAEBENDARIUS.** Fecimus, &c., Nicholam Webbe primum et modernum Praebendarium, &c. Et volumus quod praebenda vocabitur Praebenda de Drumarrath. Dedimus &c., omnes illas rectorias et vicarias nostras de Drumarrath [Dromara], Kilwilke [see *Kilmilcon*, p. 312, note ^a], et Clonduffe, cum omnibus suis juribus, membris, et pertinentiis.

Among the tables of procurations payable to the Primate in his Provincial Visitations, in Primate Dowdall's Registry, are the two following valuations of the parishes in the diocese of Dromore^p. They help to illustrate the earlier taxation, and are useful as guides to the correct forms of the parochial names.

PROCURATIONES

PROCURATIONES DROMORENSES METROPOLITICÆ,

VIZ. DE QUALIBET MARCA, 2S. 2D.

Vide in Libro Johannis [Swayne] Primatis^a.